1 do 10 wieczorem. Wejście 25 kop.

KRONIKA

(h) W sprawie nowych parafij. Rząd gubernialny piotrkowski zawiadomił magistrat łódzki, iż otrzymał pozwolenie z ministerjum spraw wewnętrznych na podział miasta Łodzi na 5 parafij rzymsko-katolickich, w których rozpoczętą będzie działalność od dnia 1/14 stycznia 1910 roku.

Wobec tak dalekiego posunięcia się tej sprawy i krótkiego terminu do wprowadzenia jej w życie, należy bezzwłocznie przystąpić do zorganizowania komitetu, któryby zajął się racjonalnym podziałem miasta na 5 parafij.

Przez kilka lat reprezentował w sejmie ziemian obwodu samborskiego.

Ziemstwa na Litwie i Rusi. „Goniec Wileński” dowiadyuje się ze źródeł wiarogodnych, iż ministerjum spraw wewnętrznych zawiadomiło gubernatora wileńskiego, Lubimowa, że na Litwie i Białej Rusi z dn. 1 (14) stycznia 1910 roku wprowadzone zostaną napewno ziemstwa na podstawie prawa z r. 1884. Wybory odbywać się będą według kuryi narodowościowych. Marszałek nie będzie obieralny, lecz naznaczony z nominacyi. W dn. 5 lipca odbędą się w Wilnie posiedzenie przedstawicieli różnych instytucji, jak Towarzystw rolniczych, zarządów miejskich i t.

14,300;
- 6) pod № 321a przy ulicy Konstantynowskiej, przez
Maurycego Neufelda, dodatkowa rb. 15,000;
- Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych po-
życzek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w prze-
ciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwiesz-
czenia.
Łódź, dnia 20 czerwca (3 lipca) 1909 r. 1266.1

Zakład 8-klasowy żeński filologiczny
z kursem gimnazyów męskich

Zofi Libiszowskiej

przy ul. ZAWADZKIEJ Nr. 24
zawiadamia, że kancelarya Szkoły podczas ferii letnich
przyjmuje zapisy w poniedziałki, środy i czwartki od go-
dziny 2-jej do 4-jej po południu. 1198-15-4